Глава  городского поселения «Борзинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «07» октября  2013 года                                                                           № 16                              город Борзя
 О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства городского поселения «Борзинское»

Руководствуясь ч.3 ст.28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ (с изменениями и дополнениями), ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  ч. 3 ст. 19, ст. 29, 36, 40 Устава городского поселения «Борзинское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить 15 октября 2013г. публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства– административного здания по адресу: Забайкальский край, город Борзя, улица Пушкина, № 34А. Начало проведения публичных слушаний - 10-00 часов по местному времени по адресу: г. Борзя, ул. Ленина, 28, каб. № 6.
2. Ознакомиться с материалами по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства– административного здания, можно в администрации городского поселения «Борзинское» в рабочее время по адресу: г. Борзя, ул. Ленина, 28, каб. № 6, 9, тел.: 3-35-83, 3-39-81.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
 Глава городского поселения
«Борзинское»                                                                                  С.М.Бабушкин
[bookmark: _GoBack]